

# Årsredovisning

för

**EezyComply AB**

Org.nr. 559376-2031

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Rune Gyldenløve, Styrelseledamot

2026-04-07

Styrelsen för EezyComply AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar tjänster och produkter och effektiviserar processer för kontroll, uppföljning och efterlevnad av regelverk inom reglerade branscher som spel och finans. Bolaget har sitt säte i Stockholms län.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 833	932	500	0
Resultat efter finansiella poster	907	259	206	-8
Soliditet (%)	55	51	57	82

### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade med över 30 procent jämfört med föregående år, främst till följd av större konsultuppdrag.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	34 654	203 748	263 401
Balanseras i ny räkning	0	203 748	-203 748	0
Årets resultat	0	0	716 295	716 295
Utdelning	0	-200 000	0	-200 000
Belopp vid årets utgång	25 000	38 401	716 295	779 697

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	38 401
Årets resultat	716 295
<b>Summa</b>	<b>754 697</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	754 697
<b>Balanseras i ny räkning</b>	
<b>Summa</b>	<b>754 697</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 754 697 kr, vilket motsvarar 1 509,39 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 832 945	932 457
Övriga rörelseintäkter		164 771	1 173
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 997 715</b>	<b>933 630</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-12 344
Övriga externa kostnader		-243 243	-160 995
Personalkostnader	2	-841 481	-498 408
Övriga rörelsekostnader		-4 675	-3 179
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 089 399</b>	<b>-674 926</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>908 317</b>	<b>258 704</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		581	563
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 921	-91
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 340</b>	<b>472</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>906 976</b>	<b>259 176</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>906 976</b>	<b>259 176</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-190 681	-55 428
<b>Årets resultat</b>		<b>716 295</b>	<b>203 748</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		160 000	202 982
Övriga fordringar		16 308	625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		168 211	3 682
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>344 519</b>	<b>207 289</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 082 548	305 547
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 082 548</b>	<b>305 547</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 427 067</b>	<b>512 837</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 427 067</b>	<b>512 837</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		38 401	34 654
Årets resultat		716 295	203 748
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>754 697</strong>	<strong>238 401</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>779 697</strong>	<strong>263 401</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		82 719	6 063
Skatteskulder		202 065	99 118
Övriga skulder		353 316	135 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 270	9 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>647 370</strong>	<strong>249 435</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 427 067</strong>	<strong>512 837</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Not 3 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Gyldenløve Holding AB	559466-3410	Stockholms län

### Kommentar till uppllysning om moderföretag

Bolaget ägs till 100% av moderbolaget Gyldenløve Holding AB, org nr 559466-3410.

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-01.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

**Rune Gyldenløve**

Styrelseledamot

2026-04-06